

အဆင့်မြင့်ပညာဦးစီးဌာန

၂၀၂၀-၂၀၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ၊ ငွေလုံးငွေရင်း (စက်ပစ္စည်း နှင့် ပရိဘောဂ) တင်ဒါများ အလိုက်တန်ဖိုးစာရင်း ။

| စဉ် | LOT No. | လုပ်ငန်းအမည် | မူလခွင့်ပြုငွေ | | | တင်ဒါအာမခံ ကြေး(၁%) (ကျပ်) | မှတ်ချက် | |
|-----|-----------|---|----------------|--------|-------------------|----------------------------------|----------|--|
| | | | အရေအတွက် | နှုန်း | သင့်ငွေ (ကျပ်) | | | |
| 1 | LOT (1) | MACHINERY AND EQUIPMENT & OFFICE EQUIPMENT | | | | | | |
| | | 1 Portable Projector - 3300 Lumens, 1024x768 Pixels(XGA)HDMI input - 10000 hour Lamp Life, Day Light View , Direct power off Wifi with USB Dongle | 3 | Nos | 1410000 | 4230000 | 42300 | |
| | | 2 Tripod Screen (84" x 84") | 3 | Nos | 150000 | 450000 | 4500 | |
| | | 3 Laptop Computer - 8th Gen, Intel Core i7-8550U (1.8 to 2.0 GHz),8 GB DDR 4 SATA 1 TB Memory, Graphic Card, 2GB, 15.6"FHD Display DVD RW,LAN,WLAN,HDMI, USB2.0, Cardreader, Bluetooth | 2 | Nos | 1100000 | 2200000 | 22000 | |
| | | 4 UPS (650 VA) | 20 | Nos | 45000 | 900000 | 9000 | |
| | | LOT (1) TOTAL = | | | 7780000 | 77800 | | |
| 2 | LOT (2) | 1 CCTV System - Camaras (16 nos)with Wifi Transmitter - Receivers Channels Receiving (16 Channel) - LCD Monitor (32") (1 no) - DVR (1no) | 1 | No | 3500000 | 3500000 | 35000 | |
| | | 2 CCTV System - 5 Megapixel 1P - Camara series - 4 x 5MP IP - Camara , 1 x 4 CH - NVR Recorder With POE - 1x2 TB Hardisk 8xRJ45 Connector - 50mx Network Cable& | 4 | Nos | 700000 | 2800000 | 28000 | |

အဆင့်မြင့်ပညာဦးစီးဌာန

၂၀၂၀-၂၀၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ၊ ငွေလုံးငွေရင်း (စက်ပစ္စည်း နှင့် ပရိဘောဂ) တင်ဒါများ အလိုက်တန်ဖိုးစာရင်း ။

| စဉ် | LOT No. | လုပ်ငန်းအမည် | မူလခွင့်ပြုငွေ | | | တင်ဒါအာမခံ ကြေး(၁%) (ကျပ်) | မှတ်ချက် | |
|-----|-----------|---|----------------|--------|-------------------|----------------------------------|---------------|--|
| | | | အရေအတွက် | နှုန်း | သင့်ငွေ (ကျပ်) | | | |
| 2 | LOT (2) | 3 ရေသန့်စက် Water Tank, Capacity-10000 Liter, Brand Stainless Steel (CAN) Auto Pressure Pump, Power 0.5 HP Pre Treatment Manual, Original -Thailand Ultatitration System, No.of Filter - 1000 LPH, Mobile Stand, Material-Hard ness Tester, No.of Unit One, Filter 20" 5 Micro Filter, Electrical Control Panel, | 2 | Nos | 2500000 | 5000000 | 50000 | |
| | | 4 Heater (2 HP) | 15 | Nos | 1500000 | 22500000 | 225000 | |
| | | LOT (2) TOTAL = | | | | 33800000 | 338000 | |
| 3 | LOT (3) | FURNITURE | | | | 0 | 0 | |
| | | 1 Computer Table(2'1"x1'6"x 2'6")+Computer Chair | 40 | Sets | 90000 | 3600000 | 36000 | |
| | | 2 ဘီရို(Steel Almirah)3'x1'5"x6') | 20 | Nos | 200000 | 4000000 | 40000 | |
| | | 3 Book Shelf (Import) (950x450x2200)mm | 2 | Nos | 400000 | 800000 | 8000 | |
| | | 4 Lecture Stand(2'x1'6"x4'3") | 16 | Nos | 55000 | 880000 | 8800 | |
| | | 5 Cabinet(4 Drawer) | 2 | Nos | 180000 | 360000 | 3600 | |
| | | 6 Settee (Special Design) (a)Center Table 1 -no (b)Single Settee Chair 4 nos (c)Couple Settee Chair 1 no | 1 | Set | 1200000 | 1200000 | 12000 | |
| | | | | | 10840000 | 108400 | | |
| 4 | LOT (4) | 1 Officer Table(5'x3'x2'6") | 45 | Nos | 250000 | 11250000 | 112500 | |
| | | 2 Armed Chair | 45 | Nos | 60000 | 2700000 | 27000 | |
| | | 3 Office Table (4'x2'6"x2'6") | 30 | Nos | 110000 | 3300000 | 33000 | |
| | | 4 Armless Chair | 30 | Nos | 35000 | 1050000 | 10500 | |
| | | 5 Single Desk(2'6"x1'6"x2'6") + Single Chair | 290 | Nos | 105000 | 30450000 | 304500 | |
| | | 6 Combine Desk (4 Person) (6'x3'x2'6") | 120 | Nos | 97000 | 11640000 | 116400 | |
| | | 7 သိပ္ပံခန်းသုံးစားပွဲ(8'x4'x3') | 16 | Nos | 200000 | 3200000 | 32000 | |
| | | 8 Stool (1' 6"x 1' x 2') | 160 | Nos | 28000 | 4480000 | 44800 | |
| | | 9 ဘီရို(3'x1'5"x6') Glass, | 8 | Nos | 180000 | 1440000 | 14400 | |
| | | 10 File Rack(6'x1'6"x6') | 15 | Nos | 119000 | 1785000 | 17850 | |

အဆင့်မြင့်ပညာဦးစီးဌာန

၂၀၂၀-၂၀၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ၊ ငွေလုံးငွေရင်း (စက်ပစ္စည်း နှင့် ပရိဘောဂ) တင်ဒါများ အလိုက်တန်ဖိုးစာရင်း ။

| စဉ် | LOT No. | လုပ်ငန်းအမည် | မူလခွင့်ပြုငွေ | | | တင်ဒါအာမခံ ကြေး(၁%) (ကျပ်) | မှတ်ချက် |
|-----|---------|--------------------------|----------------|--------|-------------------|----------------------------------|----------|
| | | | အရေအတွက် | နှုန်း | သင့်ငွေ (ကျပ်) | | |
| | | LOT (4) TOTAL = | | | 71295000 | 712950 | |

3100000

77800

38480000

338000

108400

25600

712950

1237150